
Volvia bjuder in alla landets förskolor att delta i manifestation
för barns säkerhet.

Den 13 maj kl 10:00 hoppas Volvia att landets förskolor deltar i en
baklängesmarsch för att visa på barns rätt att sitta säkert i bilen. En
inbjudan att delta i baklängesaktiviteter skickas i dagarna ut till 28 500
förskolor. Marscherna ordnas i Stockholm, Göteborg och Malmö.
Förskolor som inte har möjlighet att delta i de centralt ordnade
marscherna föreslås ordna egna lokala marscher och aktivitetsdagar.
Kampanjen omfattar informationskvällar på förskolorna i samarbete med
NTF, förslag till andra aktiviteter och föräldrainformation.

En rikstäckande undersökning bland svenska folket, genomförd på uppdrag
av Volvia, visar att 1 av 4 föräldrar placerar sina bilbarnstolar åt fel håll i bilen.
På grund av detta har Volvia Försäkring, i samarbete med NTF, tagit initiativ
till en informationskampanj under 2009, kallat Barnsäkerhetens år. Syftet med
kampanjen är att sprida kunskap till Sveriges föräldrar om hur man placerar
sitt barn så säkert som möjligt i bilen.

Diskussion och kunskapsspridning i sociala medier.
Kampanjen är ständigt pågående och sprids genom aktivt deltagande i
diskussioner på nätet. Volvia söker aktivt upp diskussioner och frågor om
barnsäkerhet på nätet, i forum och på bloggar, och försöker sprida kunskap
om barns säkerhet i bil. Tanken är att delta i samtalen som förs om
barnsäkerhet, och sprida informationen som ringar på vattnet.

– Vi har bjudit in över 1200 personer till Barnsäkerhetens år på Facebook,
Bara under de tre första veckorna hade 600 personer gått med i gruppen.
Innan vi ens informerat förskolorna om kampanjen, berättar Ingrid Olsson på
Volvia.

På kampanjsajten volvia.se/barnsakerhetensar finns ytterligare inspiration till
aktiviteter på baklängestemat som passar förskoleklasser. Sajten uppdateras
med nytt material hela året.

Volvo har forskat kring barnsäkerhet sedan början av 60-talet, och den första
bakåtvända bilbarnstolen lanserades 1972. I Sverige har upprepade
krocktester med bilbarnstolar visat att barn som sitter bakåtvända klarar sig
överlägset bäst vid en frontalkrock. Trots det diskuteras det ständigt mellan
människor vilket som är bäst – framåt- eller bakåtvända barnstolar.

Volvia som från början var Volvos eget försäkringsbolag specialiserar sig på
försäkringar för Volvo. Volvia ingår sedan 2001 i försäkringsbolaget If och
finns i Sverige, Norge, Finland och Danmark.


